

商品規格書

Snow ice ミルク風味



● 商品特徴 ●

味付き氷を薄く削って作るふわふわのスノーアイス。
1食使い切りでロスなし、従来より簡単にご提供できるようになりました。

種 類 別	ラクトアイス
	無脂乳固形分7.0%、乳脂肪分2.1%
原 材 料 名	乳製品、砂糖、卵黄粉末、食塩、増粘多糖類、乳化剤、香料(大豆含む)、安定剤(CMC)、甘味料(スクラロース、アセスルファムカリウム)
内 容 量	140ml×10個
賞 味 期 限	アイスクリーム類なので設定なし
保 存 方 法	-18℃以下で保存
原 産 国 名	台湾
販 売 者	株式会社マルイ物産 群馬県富岡市宮崎735

【商品名】Snow iceミルク風味 個食タイプ140ml

冷凍 賞味期限 アイスクリーム類なので設定なし

入数 140ml×10個×9袋(90個入り)

	D	W	H	Weight
本 体	10cm	10cm	4.4cm	145g
ポ ー ル	10cm	20cm	30cm	1.5kg
外 箱	31cm	58cm	25cm	14.5kg

【栄養成分表示/製品1個(140ml)あたり】

熱 量	109	kcal
たんぱく質	3.3	g
脂 質	3.0	g
炭水化物	17.1	g
ナトリウム	68.8	mg
食塩相当量	0.17	g

JANコード(本体)	なし
JANコード(ボール)	4942075206177
ITFコード(外箱)	なし

原材料に含まれるアレルギー物質 (27品目中)	乳・卵・大豆
----------------------------	--------

全6種類!



株式会社 マルイ物産 | 0274-63-1293 平日 9:00~17:00

ご不明な点、ご質問等はお気軽にお問い合わせ下さい。導入からオペレーションまで専属スタッフがご対応します。
FAX:0274-64-4645 <http://www.foodboat.co.jp> E-mail:marui@marui-bussan.com